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BY SPEED POST

F. No. lV/16- 27lCCOlTl2015

To,

All RAC Members of the Trade.

Sir,

Dt. 06.11.2015

Subject : RAC meeting for Organized Sector & SSI Sector
Meeting for the block year 2014-2015 to be held at Vadodara on
18.12.2015.

The Meeting of RAC for Organized Sector & SSI Ser:tor for the block year
2014-2015 has been fixed on 18th December.2015 at 15.00 hrs. in Conference Hall,
First Floor, Central Excise Building, Race Course, Vadodara.

It is requested to send your points, if any, to be discussed in the meeting latest
by 19,11.2015 to the undersigned. The points received after stipulated date will be
discussed in the next RAC meeting. Further, meeting should crnly be attended by the
nominated members personally and while sending the agenda points, reference to the
Para-S of the Trade Notice No.112014 may kindly be taken in cognizance.

Yours faithfully,

Ex-Officio Secretary & Additionpl Commissioner (CCO)

Central Exclse, Customs & Service Tax
Vadodara Zone

Copy to
AllCommissioners of this Zone.
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The Conrmissioner, Centlal Excise, Customs and Service Tax, Vadoda,a-l for iirfor"mation and
nece action please.

The Commissioner, Cer-itral Excise, Customs ar.rd Se;'vice Tax, Vacloclara-lI fol rnformation anci

acllon please.

Tire Comrnissioner, Central Excise, Customs and Sen,jce Tax, Anand fol information and llecessar')/
antinrr rrleaqc

The Comrnissioner, Central Excise, Custours aud Selvice Tax, Sr,rlat-ll for i:ifbrmation and uecessar)/

action r)lease

The Conmissioner, Central Excise. Customs and Service Tax. Bharr-rcLi fot information and necessar)/

actioll piease.

The Co1'ulissioner, Centlal Excise, Cnstorns and Service Tax, Silvasszr fol infounation and necessal'y

acilon Dlease

Tlre Conrrrissioner, Centrai Excise, Custonrs and Service Tax, Damatr for infbrmation arld lleoessar)'

actiou please.

The Conmissioner, Cbntral Excise, Customs ancl Sefvice Tax, Valsad for infolnration atld llecessal')/

actiou please.

The Commissioue1, Central Excise, Customs and Service Tax Ar-rdit-l f,or infornratiou atrcl llecessar)/

action olease.
The Conmissioler. Central Excise, Customs and Setvice Tax Audit-ll for information atrd necessar')/

action please. : 
-1iarrdServiceTaxAudit-itr]forirrtbuliatiorlarrdrrecessar.1.|

actlon
Shri Jagdishbirai I Paiel , President, Vitthal Udyognagar Indurstries Association, Auand, 1 52lA, Shr i 

I

Bhanubhai I Patel Elecon Hali, GIDC Estate, V.U.Nagar-388121. Anand(02692- |

236184.(9825062936
Shri Shri Sukumar Banik, IOC, Gujarat Rdfinely, Vadodara

Shri Niiesli J Shul<la, Sr'.Vice Piesident, Vadodara Chanber of Comme rce & Indr-rstry, VCCI 
i

Correlciai Complex,73, GIDC, Makarpura I 
-i

Sl.rri Rakesh Ciraudhary, Executive Directot', South Gr"rjalat Textil

uncil Member of WIRC of ICA].
I

GIDC Indrrstrial Estate. Ankles
iparia. Silvassa-i962iU (Ulou- i

i
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The Cornmissioner, Central Excise, Custorns and Selvice Tax, Su::at-l :.or infolmation and necessar)/
action olease.


